
Uchwała Nr VI-160/2019 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 3 lipca 2019 r. 

w sprawie zawarcia ugody administracyjnej dotyczącej ustalenia odszkodowania 

za nieruchomości, które przeszły na własność Powiatu Wołomińskiego 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, z późn. zm.), w związku z art. 4 pkt. 9 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2018 r. poz. 2204) oraz w 

związku z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Upoważnia się Panią Joannę Zachutę Inspektora Wydziału Geodezji do zawarcia, z osobami 

uprawnionymi, ugody administracyjnej w sprawie ustalania wysokości odszkodowania za 

nieruchomości, które przeszły na własność Powiatu Wołomińskiego, w trybie art. 12 pkt. 4 

ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1474) na podstawie decyzji 

Starosty Wołomińskiego Nr 11pz/2017 z dnia 04 kwietnia 2017 r.. 

§2 

1. Odszkodowanie   ustalone   w   postępowaniu  ugodowym  nie  może  przekroczyć  kwoty  

25,00 zł/1 m2 w przypadkach gdy cała przejęta przez Powiat Wołomiński nieruchomość 

przeznaczona była w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 

Radzymin pod drogę publiczną, 

2. Odszkodowanie   ustalone   w   postępowaniu  ugodowym  nie  może  przekroczyć  kwoty  

40,00 zł/1 m2 w przypadkach gdy cała przejęta przez Powiat Wołomiński nieruchomość 

przeznaczona była w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy 

Radzymin pod drogę publiczną i zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

       /-/ Adam Lubiak 


